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Dotyczy postępowania: „Zakup i dostawa 108 zestawów komputerowych z systemem operacyjnym”. 

 

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Krajowy Zarząd Gospodarki 

Wodnej, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) – informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

Na podstawie art. 91 ust. 1 Pzp, Zamawiający, jako najkorzystniejszą, wybrał ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: Statim Piotr Wypijewski, ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa, który zaoferował wykonanie 

przedmiotowego zamówienia za cenę brutto 354155,43 PLN 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymogi formalne i merytoryczne postawione w 

postępowaniu przez Zamawiającego i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów: cena – 

60%, okres gwarancji – 40%. 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

brutto 

(PLN) 

liczba 

punktów 

Okres 

gwarancji 

w 

miesiącach 

liczba 

punktów 

łączna liczba 

punktów 

P.P.H.U. „PIOMAR” Sp. z o.o. 

Michałowice 169 

49-314 Pisarzowice 

407685,96 

52,12 

48 

40 
92,12 

Statim Piotr Wypijewski 

ul. Głogowska 3 

01-743 Warszawa 

354155,43 

60 

48 

40 
100 

Servers24.pl Rafał Brudnicki 

Latchorzew, ul. Warszawska 164 

05-082 Stare Babice 

380685,00 48 

Wykonawca 

wykluczony, oferta 

uznana za odrzuconą, 

EMMA-PC Technologie Komputerowe 

M. Hełka K. Maciejewski Sp. j. 

ul. Domaniewska 22a 

02-672 Warszawa 

355612,68 

59,75 

48 

40 
99,75 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z 

o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

418446,00 

50,78 

48 

40 
90,78 

MEDIA-POL Paweł Szymczuk 

ul. Motycka 11 

03-566 Warszawa 

476256,00 

44,62 

36 

0 
44,62 

 

Zatwierdził: dyr. Łukasz Kardas 


